FINANCIAL EXPRESS TUESDAY, JUNE 15, 2021

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES

(IN: L85110TG1993PLC015481

Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India

Tel: 040-42604250. E-mail: medicorp@medinovalndia.com
website: www.medinovalndia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the members of the Company in compliance with Section 110 and other the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars issued from time to time in April, May, June, September and December, 2020 ("Circulars"), 10 seek their approval in respect of the special business as set out in the Postal Ballot Noticedated June 11, 2021 by way of remote e-voting ("Postal Ballot"). Due to the outbreak of COVID-19 pandemic the MCA vide its General Circulars, has

permitted companies to conduct the Postal Ballot by sending the Notice in General Circulars, has permitted companies to conduct the Postal Ballot by sending the Notice in Electronic form only. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has sent the Notice in electronic mode on June 14, 2021 to all its Members who have registered their email addresses with the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent or depository / depository participants (IDPs*) and whose name appears in the register of members, list of beneficial owners as on the cut-off date, i.e. June11, 2021.

The Notice indicating the instructions for voting through electronic means along with the explanatory statement is also available on the Company's website www.medinovaindia.com, websites of BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') for providing remote –e-voting facility to all its shareholders to enable them to case their votes electronically during the below mentioned period. mentioned period

mentioned period.

(a) Remote e-Voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, June18, 2021 and end at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, July17, 2021; (b) No remote e-Voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time and remote e-Voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) The Cut-off date for the purpose of e-voting is Friday, June11, 2021. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on the Cut-off date; (d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Postal Ballot and holding shares as of the Cut-off date i.e. Friday, June11, 2021, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@sall.co.inor write an email to Midel@gmail.com. However, far any person is already registered with NSDL for remote e-Voting, he can use his existing User ID and Password for casting his vote. (e) in case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQI's section available at NSDL website www.evoting.nsdl.com or call visit Help & FAQ's section available at NSDL website www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request atevoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallawi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited or call at 022-24994545 or write an email to xfield@gmail.com.

Place: Hyderabad

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

Sunil Chandra Kondapally Managing Director DIN: 01409332



హైదరాబాద్

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

Cin: L85110161993PLC015481

Registered Office: No.7-1-56/kPF/9, Office Flat No.8 Amrutha 8usiness Complex Ameripet Hyderabad, Heangans-500016, India Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovalindia.com

<u>ಪಾನ್ನಲೆ ಬ್ಯಾಲಿಟಿ (ಎ</u>ಆಲನಿ

ఆంధ్రమ్ మాక్షల్లరు, రమోట్ ఇండింగ్ (హెక్టల్ బ్యాలిట్ హింగులలో తేది జూన్ 11, 2021 కాదీ పోస్టల్ జ్యాలెట్ భుకంవలో ఇంటింగ్ (హెక్టల్ బ్యాలిట్ హింగులలో తేది జూన్ ఇమారం కోరుతూ ఏట్టిల్, మే, జూన్, సెఫ్టెంబర్ మరియు డిగెంబర్, 2020 ('గుర్ములర్స్')లో సమయానుసారం జూరీయుండిన నెప్ సర్వులర్స్ ప్రవరియు కార్పాలేక ప్రవరికాలల మంత్రిత్యాలులో చరువండే నెపి (టెఫ్టింగ్ ఆట్లోమన్స్) ఈ టిక్టోబర్ లెక్టిల్మనుల్స్ కెర్వులేషన్స్, 2015 మరుయు కంపెసీల చర్వం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు దాని శ్రీంద రూపోందించిన రూల్స్ మరియు ఇతర వర్హింట నిరుమాలతో అమనరించి బ్రక్టుకున జూరీస్పుంది.

సియమాలతో ఆనుసరించి ప్రకటన జారీచేస్తుంది. కోవిడ్-19 మహమ్మారి దృష్టా, ఎంసిఏ దాని జనరల్ సర్యులంగ్స్ ఆధారంగా, ఎల్య్యూస్ రూపంలో మాత్రమే సోలీసు పంషుట ద్వాల పోస్టల్ బ్యారెట్ నిర్వహించుటకు కంపెనీలను అనుమతించింది. అందుకుగాను, ఈ పోస్టల్ బ్యారెట్ కొరకు పోస్టల్ బ్యారెట్ ఫారం మరియు ఫ్రి-పేయిడ్ విజినెస్ ఎవ్వల్ కలపెనీకో లేదా కంపెనీ యొక్క లితికార్లోని కుట్కలకు పంపలేదు. ఎవ్వతి కలపెనీకో లేదా కంపెనీ యొక్క రితిస్టార్లో & వాలా బదిలీ ఏశింటి లేదా డిపాజటర్పీటిపాజటర్ పార్టిసినించ్స్ (దిపిలు)తో నారి పెంబులో అల్లనెన్ రిజ్మర్లోనుకున్న మరియు కలాఫ్ తేది అనగా.. జూన్ 11, 2021నాడికి సభ్యుల ఎజ్మర్లోని మొక్కులకి ఒనర్లో జాబితాలో ఎవరి వేర్లితే కనికుంచునో అద్ది సభ్యులకు జూన్ 14, 2021న ఎల్య్యానక్ విధావంలో కంపెనీ సోలీసుకు పంపింది. ఎక్కొషటల్ స్టేటిమెంరోతో పాట ఎల్య్యూరెక్ విధావంల ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సూచవలతోసమో సోలీసు కంపెనీ యుత్య వెల్పోల్ www.medinovaindia.com, బిఎస్ఐ బిమినిడ్ యొక్క వెల్పిల్ హి కూడా అందువాటులో ఉంటాయి.

www.weelula.com 2 మందు www.evoling.isolotin వ్యవసామునుంది యాఖ్య మైద్రం పై కూరా అందుకాటులో ఉంటాయి.
\[\text{7.6} \] (లెస్టింగ్ అక్లిగేషన్స్ & డిస్ క్లోజర్ రిశ్వరీమెంట్స్). 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సవరందికట్టాగా కంపెనీల దునేజేమిందే & అడ్డిగిద్దేషన్స్ రార్డ్స్, 2014 యొక్క రూల్ 208ో చరువందే ఈ సంవహిం రెట్టం, 2013 యొక్క స్వాత్స్ కాంవ్యవరిలో ఎంల్యూనిక్ నార్ ఓట్ల వేయుంకు మీదుగా కంపెనీ దాని వాటాదారులందరికి రిమోల్-ఇ-ఓటింగ్ సమాయం కళ్ళించుల కొరకు నేమర్ నిక్యూర్గ్ కుమార్ మీద్రం క్రిస్ సమామ్ సమామ్ సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. సమామ్ సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. అని సమామ్ సమామ్ సినిమింది సిర్మాలకుండి ప్రామామ్ సినిమింది. అన్న సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. సమామ్ సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. అని సమామ్ సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. అని సమామ్ సినిమింది సుహిమ్ సినిమింది. అని సినిమింది సిర్మాలకుండి కళ్ళింది. అన్న సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అన్న సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అన్న సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది. అని సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని సినిమింది సినిమింది. అని స

వినియోగిస్తుంది. (ఎ) రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ శుక్రవారం, జూన్ 18, 2021న ఉ.9:00గం.లకు ప్రా

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

మనిల్ చండ్ర కొందపల్లి మనేజింగ్ డైరెక్టర్ బ్రదేశం: హైదరాబాద్ కేది: 14.06.2021 DIN: 01409332